

Tandlægeselskabet Kecia Dyhring ApS

Sylows Alle 23, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 42 66 36 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Kecia Dyhring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Kecia Dyhring ApS
Sylows Alle 23, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 66 36 54
Stiftet: 9. september 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Kecia Dyhring

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -22.013 mod kr. -17.726 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ingen begivenheder været efter regnskabsårets udløb som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.721	-17.577
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-277
Andre finansielle indtægter	708	128
Resultat før skat	-22.013	-17.726
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.013	-17.726
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-535.054
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	256.328
Disponeret fra overført resultat	-89.513	0
Disponeret i alt	-22.013	-17.726

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>25.500</u>	<u>305.277</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.500</u>	<u>305.277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.500</u>	<u>305.277</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>240.675</u>	<u>47.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>240.675</u>	<u>47.250</u>
Aktiver i alt		<u>266.175</u>	<u>352.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	142.450	231.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>249.950</u>	<u>332.963</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.225	10.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.225	19.564
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.225</u>	<u>19.564</u>
Passiver i alt	<u>266.175</u>	<u>352.527</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	535.054	-24.365	0	550.689
Resultatandel	0	-535.054	256.328	61.000	-217.726
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	231.963	61.000	332.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	-89.513	67.500	-22.013
	40.000	0	142.450	67.500	249.950

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	25.500	25.500
Kostpris 31. december 2024	25.500	25.500
Opskrivninger 1. januar 2024	279.777	535.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-277
Udbytte	-279.777	-255.000
Opskrivninger 31. december 2024	0	279.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.500	305.277

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeselskabet Colosseumklinikken Østerport ApS,	51 %	598.583	-543
		598.583	-543

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen eventualforpligtelser.
